PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

двенадцатое заседание пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«26» апреля 2024 года                                                                                       № 1
О внесении изменений в решение

поселкового собрания городского поселения                                                   «Поселок Пролетарский» муниципального района

«Ракитянский район» Белгородской области

от 29 сентября 2023 года № 3 «Об утверждении
Порядка определения цены продажи земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности                                городского поселения  «Поселок Пролетарский»
предоставляемых без проведения торгов»
В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 12 января 2015 года № 1-пп «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Белгородской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов», Уставом городского поселения «Поселок Пролетарский»  поселковое  собрание городского поселения «Поселок Пролетарский» р е ш и л о:

1. Внести следующие изменения в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области от 29 сентября 2023года № 3 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения

«, предоставляемых без проведения торгов»:
- в Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Поселок Пролетарский», предоставляемых без проведения торгов (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 названного решения:

- подпункт а) пункта 7 Порядка после слов «по программам обеспечения жильем» дополнить словами «многодетных семей,».

         2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Поселок Пролетарский» Присаду И.В.
Председатель поселкового собрания                                                                                                                                                            городского поселения                                                                                                                                                          «Поселок Пролетарский»                                                                    И.В. Присада